

---

## **Pachet papetarie, accesorii de birou, birotica**

I.D.: 48913184

---

Data publicarii	13.08.20	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.761,85 RON - 1.761,85 RON

---

Descriere: Cartus toner HP CE505A no. 05A black Buc 2 419,33 838,66 Adeziv Bic 36gr. Buc 1 9,16 9,16 Dosar plastic sina Buc 150 0,41 61,5 Capse 24/6 Centrum 80613 Buc 20 1,08 21,6 Agrafe birou 28mm Centrum 80765 Buc 10 0,92 9,2 Cartus toner Canon CEXV33 Buc 1 192,44 192,44 Corector banda Pilot 25K-4G-BG Buc 2 15,04 30,08 Marker Bic 2000 negru Buc 1 2,76 2,76 Foarfeca Centrum 82241 215mm Buc 1 7,22 7,22 Buretiera Centrum 83566 Buc 3 3,28 9,84 Decapsator Prooffice PRO004 Buc 1 1,34 1,34 Pioneze Centrum panou pluta 80296 Buc 4 1,59 6,36 Panou pluta combo 60x90cm Buc 1 142,02 142,02 Registru A4 100 file Paperland dictando Buc 5 5,8 29 Cartus toner Canon CRG725 Buc 1 276,47 276,47 Toner refill Samsung ML1610/1710/2010/4521F 80gr Buc 2 41,18 82,36 Chip Xerox 3020/3025 Buc 2 20,92 41,84

---